

"SAKARYA'DA YENİ DÖNEM BAŞLIYOR"

Karasu'da Darıçayırı, Yuvalıdere ve Limandere Mahallelerinde vatandaşlarla buluşan Alemdar, "Yeni bir dönemin adımlarını atıyoruz. İnşallah yeni dönemde ilçemizin eksiklerini hızla tamamlayacak ve yeni projelerle çalışmalarımıza devam edeceğiz" dedi.

■ Cumhuriyet Halk Partisi Sakarya Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Yusuf Alemdar, ziyaretlerini Karasu ilçesiyle sürdürdü. Darıçayırı, Yuvalıdere ve Limandere mahallelerini ziyaret eden Alemdar, esnaf ziyaretlerinin ardından vatandaşlarla bir araya geldi. Ziyaretlerinde 7'den 70'e herkese kulak veren Alemdar, yeni dönemde ilçenin eksiklerinin hızla giderileceğini ve yeni projelerle çalışmaların kaldığı yerden devam edeceğini belirtti.



"KARASU'YA İNANIYOR VE GÜVENİYORUZ"

■ Darıçayırı Mahallesi'nde konuşan Alemdar, "Her şeyden önce şunu ifade etmeliyim ki, tıpkı ilk günlerde olduğu gibi bugün de Karasü'müz ve Kocaeli'miz bizim için çok değerli. Uzun yıllardır siyaset yapan bir kardeşiniz olarak Kuzey ilçelerimizde çok güzel anılarımız oldu. Ne zaman buraya gelsek bizleri bağrınıza bastınız. Allah hepinizden razı olsun. Şimdi ise yeni bir dönemin adımlarını atıyoruz. İnşallah ilçemizin eksiklerini hızla tamamlayacak ve yeni projelerle çalışmalarımıza devam edeceğiz. Bizler Karasü'ya inanıyor ve güveniyoruz. Buraya bir dahaki gelişimde hep birlikte hizmeti ve projelerimizi konuşacağız" diye konuştu.

"KARASU'YA İNANIYOR VE GÜVENİYORUZ"

■ Programlarının bir diğer durağı olan Yuvalıdere'de konuşan Alemdar, "Tabii ki bizler hizmet verirken hatalarımız ve eksiklerimiz olmuştur. Fakat bu mahalleler, bu şehir bizim. Bizim derdimiz gönül kırılmak değil gönül yapmaktır. İhtiyaçlar ve talepler zamana göre değişebilir. Bugün doğal gaz, yarı altyapı ve sıcak asfalt gibi farklı ihtiyaçlar doğabilir. Bizler eksiklerin farkındayız. Karasü Belediyesi'ni yalnız bırakmayacağız. Bundan sonra eksiklerimizi hep konuşarak istişare ederek birlikte tamamlayacağız. Her zaman söylüyorum; telefonum 7/24 açık, kapım açık, gönülüm açık. Rabbime şükürler olsun, bugüne kadar verdiğimiz hiçbir sözün altında ezilmedik. İnşallah 31 Mart sonrası İshak başkanımızla burada çok değerli çalışmalarını hayata geçireceğiz" dedi. /6'DA



Müdür Savaşçı'ya yeni görev

■ MEB Temel Eğitim Genel Müdürü Prof. Dr. Zariife Seçer görevden alındı. Seçer'in yerine Sakarya İl Millî Eğitim Müdürü Ebubekir Sıddık Savaşçı atandı. /9'DA



SATSO'da gündem: E-Ticaret ve E-İhracat

■ Sakarya Ticaret ve Sanayi Odası, Alibaba.com ve Trendyol.com iş birliğinde e-ticaret & e-ihracat eğitimi gerçekleştirildi. SATSO Hizmet Binasında gerçekleştirilen eğitimde Alibaba.com Türkiye İş Geliştirme Müdürü Kubilay Gençkan ile Trendyol Satış ve İş Geliştirme Müdürü Olcay Akgün tarafından SATSO üyelerine ayrıntılı bilgiler aktarıldı. SATSO üyeleri, gerçekleştirilen eğitimde ürün ve hizmetlerini ilk kez e-ticarete taşımak ya da e-ticaret faaliyetlerini e-ihracat dönüştürmek adına bilgi sahibi oldular. /5'TE



Sakarya'dan bir ihracat rekoru daha

■ Türkiye İhracatçılar Meclisi verilerinden yapılan derlemeye göre, ocakta otomotiv başta olmak üzere demir ve demir dışı metaller, çelik, kimyevi maddeler ve mamulleri, makine ve aksamları, fındık ve mamulleri gibi çeşitli sektörlerde dış satım gerçekleştiren Sakarya, ülke ihracatına yüzde 2,6 katkı sağladı. Yeni yıla 451 milyon 593 bin dolarlık dış satımla başlayan Sakarya, ihracat sıralamasında 7'nci sırada yer aldı. /4'TE



Ücretli çalışan sayısı 367 bin 305 kişi azaldı



İMO Sakarya'da yönetim belli oldu

■ TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Sakarya Şubesi, 10-11 Şubat tarihlerinde Olağan Genel Kurulu ve Seçimleri'ni gerçekleştirdi. İnşaat Mühendisleri Odası (İMO) Sakarya Şubesi'nin 15. Kongresi'nde gündem özellikle deprem bölgesinde yer alan illerimizin yeniden inşasında güvenli yapıların inşası konusuna vurgu yapıldı. Belediye başkan adayları ise iş başına geldiklerinde yapacaklarını da anlattılar. /7'DE

"Gençlerin düşünceleri geleceğe yön verecek"

■ Cumhuriyet Halk Partisi Serdivan Belediye Başkan Adayı Osman Çelik Esentepe Mahallesi'nde gençlerle buluştu. Toplantıda Başkan Adayı Osman Çelik; gençlere yönelik hayata geçirilecek projeler ve hizmetlere ilişkin bilgiler verirken "Birbirinden kıymetli genç kardeşlerimizle Serdivan'a dair hayallerimizi, hedeflerimizi bu kente kattığımız ve katacağımız değerleri konuştuk. Kendilerinin fikirlerini dinledik ve notlarımızı aldık. Onların hayalleri, düşünceleri geleceğimize yön verecek." ifadelerini kullandı. /7'DE



10 binden fazla vatandaşa iş imkanı



■ Hendek Belediyesi, personel arayan işveren ile iş arayan vatandaş arasında köprü oldu. BEL-İŞ Merkezi'nde 5 yılda rekor sayıda işlem gerçekleşti. 6 bin 593'ü pandemi döneminde olmak üzere, 10 bin 764 vatandaş işe yönlendirildi. Başkan Babaoğlu, nitelikli istihdam merkezi ile iş gücüne daha fazla katkı sağlamayı hedeflediklerini söyledi. /4'TE

Bin 500 metrelik hat yenileniyor



■ Büyükşehir Belediyesi, şehrin muhtelif noktalarında uzun yıllar boyunca hizmet vermiş altyapı hatlarını yenilemeye devam ediyor. Gevve Burhaniye Mahallesi'nde devam eden proje kapsamında bin 500 metrelik içme suyu hattı yenileniyor. /5'TE

Başkan Ekrem Yüce, çalıştı gündüz gece?
▶ Yusuf Cinal yazısı 6'da

Kader diyemezsin, sen kendi ettin!
▶ Erol Afşar yazısı 7'de

Aktivistlerin sınırları ve sanata saygısızlık!
▶ RABİA KAYA yazısı 4'te

Absürt
▶ Tahsin Dayanç'ın yazısı 5'te